(正)平成24年 3月 14日
各    位 （誤）平成23年　3月　14日

             東京都新宿区四谷4丁目16番3号
                              川  辺  株  式  会  社
                代表取締役社長   吉 田  久 和
                                 （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼経理部長

五十川 幹雄
                                  ℡  03-3352-7110

平成24年3月14日付で当社役員の異動についてお知らせいたしましたが、記載に一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

１．役員の新任

平成24年6月下旬開催予定の第67期定時株主総会において選任予定

氏名 新役職 旧役職

稲 田 和 義 取締役営業統括本部リテール本部長兼リテール部長 （正） 営業統括本部リテール本部長兼リテール部長

（誤） 営業統括本部リテール本部リテール部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

役員の異動に関するお知らせの一部訂正